
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Andrea Vaňkátová
Identifikační číslo studenta: 40753289

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
ID studia: 676295

Název práce: Korelace parametrů dynamické posturální stability ve vztahu k
rychlosti golfového švihu

Pracoviště práce: Katedra fyzioterapie (51-300400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Helena Vomáčková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tereza Nováková, Ph.D.
Datum obhajoby: 31.08.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své
diplomové práce. Po prezentaci byl přečten posudek vedoucí práce v
plném rozsahu a oponentka seznámila komisi se svým hodnocením.
Následně byla studentka vyzvána, aby odpovídala na dotazy a
připomínky, které byly položeny v obou posudcích.
Nováková – viz posudek;
Pavlů – proč byly vybrány zvolené testy posturální stability?; proč
byly zvoleny rozdílné počty odpalů s různými holemi?; průkaznost
není dostatečně diskutována;
Šorfová – jaké hodnoty byly brány jako výchozí pro následnou
korelaci?; jak je hodnocena nepřesnost úderu?; jak je hodnocena
rychlost hole?; jsou hodnoty validní?; proč jednotky v „mph“?

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost reagovat na dotazy a diskutovat. Obhajobu
uzavírá celkovým výsledkem velmi dobře.

1 232699 - Bc. Andrea Vaňkátová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

2 232699 - Bc. Andrea Vaňkátová


